GIẤY MỜI

   Kính gửi: ......................................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................................

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện uỷ, UBND huyện quyết định tổ chức
Hội nghị tổng kết mô hình diệt chuột vụ Đông xuân 2022 - 2023.

* Thành phần mời:
+ Ở tỉnh:
- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;
- Lãnh đạo Chi cục Trồng trọt - BVTV tỉnh;
- Lãnh đạo Trung tâm Khuyến nông tỉnh;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.
+ Ở huyện:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;
- Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;
- Đài Phát thanh huyện.
+ Ở xã, thị trấn: Lãnh đạo UBND, Giám đốc HTX dịch vụ nông nghiệp.
+ Ở xã An Thanh: Lãnh đạo UBND, Giám đốc HTX dịch vụ nông nghiệp,

các hộ dân tham gia mô hình tại xã An Thanh.
+ Công ty CP đầu tư thương mại và phát triển nông nghiệp ADI: Giám đốc

và cán bộ chuyên môn.
* Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 5 năm 2023.
* Địa điểm: Hội trường  UBND  xã An Thanh - huyện Tứ Kỳ - tỉnh Hải Dương.
Kính mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.
* Ghi chú: Giao đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn báo mời thành phần

của địa phương tham dự Hội nghị.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 5 năm 2023

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-16T07:51:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-16T07:51:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-16T07:51:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!